SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2505/2014

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº

23073.0010148/2014-16;

RESOLVE:

Considerar autorizado o afastamento do Professor Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico  ANDRÉ LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS CUNHA, lotado na Escola

de Aplicação, no período de  10 de março 2014 a 28 de fevereiro de 2018,  para

realizar  o  curso  de  Doutorado  em  Educação  em  Ciências  e  Matemática,  nesta

Universidade, em Regime de Tempo Integral, com ônus limitado e sem prejuízo de

sua remuneração.

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de junho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2505/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor